nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Konsorcjum Firm:  1) RDF Sp. z o.o. – Lider konsorcjum;  2) RDF PSZOK WYSZKÓW Sp. 

z o.o. – Partner konsorcjum, al. Jana Pawła II nr 22, 00-133 Warszawa, z siedziba dla 

lidera konsorcjum: ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: 

trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% wpisu od odwołania.